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

baterií, plynový sporák.  

Dle poskytnutého prohlášení vlastníka:  

Součástí bytu je veškerá jeho vnitřní instalace (elektroinstalace, potrubní rozvody vody, plynu, 

kanalizace a ústředního topení v podlaze, kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích ventilů) 

K vlastnictví bytu dále patří: podlahová krytina, veškeré úpravy povrchů stěn a stropů (omítky, 

nátěry, malby a obklady), nenosné příčky, dveře uvnitř bytu, vnitřní strany vstupních dveří a oken. 

K vlastnictví jednotky náleží právo výlučného užívání sklepní kóje č. 2 umístěné v prvním 

podzemním podlaží budovy a dále balkónu o výměře 3,86 m2 přístupného z jednotky. 

Stavebně technický stav bytu dobrý, odpovídá průběžné údržbě a provedeným rekonstrukcím.  
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Ocenění porovnáním 

Jedná se o odhad ceny obvyklé nepřímým porovnáním dle nabídkových cen prodeje bytů 

obdobného charakteru, dispozice, využití a umístění v lokalitě České Budějovice, ulice 

Komenského a okolí vybraných z nabídek realitního serveru sreality.cz a posouzením parametrů 

vztažených k oceňovanému objektu, byla vypočtena výsledná porovnávací hodnota předmětu 

ocenění, ve které se odráží parametry bytu a domu - dobrý stav bytového domu i bytu s prováděnou 

údržbou, se zděným jádrem, umístění bytu v podlaží, poloha domu s možností napojení na IS, atd.: 

Charakteristika oceňovaného bytu a srovnávacích bytů    

název 

nabídková 

prodejní 

cena v Kč 

užitná 

plocha 

v m2 

jednotková 
nabídková 

cena v 

Kč/m2 umístění  

dispozice/ 

konstrukce rekonstrukce stav vlastnosti, vybavení,  

provize 

RK v 

ceně 

BJ č. 46/3, Komenského, 

České Budějovice 72,3   

širší 

centrum 

2+kk / B / 

cihlová částečná  dobrý 

IS-

V,K,E,P 

dobrý stav, zděné jádro, 

koupelna po 

rekonstrukci, 2.NP, bez 

výtahu 

Srovnávací objekty 

Žižkova 5 600 000 72 77 778 centrum 
3+kk / 
cihlová ano 

po 
rekonstrukci 

byt ve 4.NP po rekonstrukci, 
kuch linka vč. spotřebičů, 

topení vlastním plynovým 

kotlem, bez výtahu, 
parkování možné ve dvoře ANO 

Klaricova 5 700 000 73 78 082 

širší 

centrum 

3+kk / L / 

cihlová ano dobrý 

byt po rekonstrukci v 5.NP, 
výtah, kuchyně plně 

vybavená, ÚT dálkové, výtah ANO 

Branišovská 5 850 000 78 75 000 okraj 

3+kk / T / 

cihlová novostavba ve výstavbě 

byt ve 2.NP s terasou, ÚT 

dálkové, výtah, možné 
dokoupit garážové stání a 

sklep ANO 

Fr. Hrubína 3 890 000 68 57 206 
širší 

centrum 
2+1 / 

cihlová neuvedeno velmi dobrý 

byt ve 4.NP bez výtahu, 

vysoké stropy, dům po 

revitalizaci, plastová okna, 

topení vlastním plynovým 
kotlem ANO 

Dobrovodská 4 350 750 63 69 060 okraj 
3+kk / B / 

cihlová novostavba ve výstavbě 

byt ve 4.NP, plovoucí 

podlahy, lez dokoupit sklep a 
garážové stání, ˇUT plynové ANO 

 

Oceňovaný objekt            

BJ č. 46/3, Komenského, České Budějovice 

Srovnávací objekty            

název 

požadovaná 

jednotková 

cena v 

Kč/m2 

koef. 

redukce 

jednotková 

cena po 

redukci Kč K1 K2 K3  K4 K5 K6 K7 l 

cena po 

srovnání s  

objektem 

Žižkova 77 778 0,90 70 000 1,05 1,00 1,00 1,00 0,97 1,05 1,05 1,12 62 339 

Klaricova 78 082 0,90 70 274 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,05 1,05 1,10 63 741 

Branišovská 75 000 0,90 67 500 0,95 0,98 1,00 1,00 1,05 1,10 1,10 1,18 57 066 

Fr. Hrubína 57 206 0,90 51 485 1,00 1,02 1,00 1,00 0,97 0,95 0,90 0,85 60 862 

Dobrovodská 69 060 0,90 62 154 0,95 1,05 1,00 1,00 1,00 1,10 1,10 1,21 51 495 

          celkem Kč 295 503 

          průměr v Kč 59 101 

          max Kč 63 741 

          min Kč 51 495 
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koeficient redukce - snížení inzerované ceny o provizi realitní kanceláře a reálnost prodejní ceny   

K1    koeficient úpravy na polohu domu           

K2    koeficient úpravy na velikost užitné plochy           

K3    koeficient úpravy na konstrukci domu          

K4    koeficient úpravy na možnost parkování garážové stání, garáž       

K5    koeficient úpravy na vybavení bytu, balkon/terasa/sklep/podlaží       
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